
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«Безопасное Колесо» 

Приказ № / . 

г. Усмань « 

Об утверждении формы справки об обучении (о периоде обучения). 

В соответствии с частью 12 статьи 60 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 19.34. 

Рекомендации письма Минобразования РФ №ИР-170/17 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемую форму справки об обучении в обществе с 

ограниченной ответственностью «Безопасное Колесо», реализующем 

программы по профессиональной подготовки транспортных средств 

(Приложение 1). 

2. Утвердить технические требования к справке об обучении или о периоде 

обучения (Приложение 2). 

3. Установить, что форма справки об обучении или о периоде обучения, 

утверждённая настоящим приказом, применяется с 12.01.2015 г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Кирина В 

С приказом ознаком 

Директор ООО «Без 



Приложение 1. 

Общество с ограниченной ответственностью «Безопасное Колесо» 
(ООО «Безопасное Колесо»), 399372, Липецкая область, г. Усмань, ул. 
Маяковского, д. 2а, тел. 8(47472)3-11-85 

Справка об обучении 

Данная справка выдана 

(фамилия, имя, отчество - при наличии) 

дата рождения « » г. в том, что он(а) с « » 

20 г. по « » 20 г. обучался 

(обучалась) в Обществе с ограниченной ответственностью «Безопасное 

Колесо по программе профессиональная подготовка водителей 

транспортных средств категории и получил(а) по учебным 

предметам, курсам, дисциплинам следующие отметки (количество баллов): 

№ 

П/П 

Наименование предметов Итоговая 

оценка 

Директор ООО «Безопасное Колесо» /Блинов В.Н./ 

« » 201 г. Регистрационный номер № 

(М.П.) 



Приложение 2. 

Технические требования к справке об обучении 

1. Справка об обучении имеет размер формата А4 (210*297 мм.), 

изготавливается на бумаге плотностью не менее 120 г/м2. 

2. Заполнение справки производится машинным способом на фирменном 

бланке общество с ограниченной ответственность «Безопасное Колесо». 

3. Справка визируется подписью директора общества с ограниченной 

ответственностью «Безопасное Колесо» и заверяется печатью организации. 


